
HS2+ DEUX RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR 
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. BERGERAC SN (J. Despres, G. Sartelet, bar. : J. Despres) 7' 23" 09  
2. GRENOBLE AV (S. Livernois, F. Le Mauff, bar. : S. Bouges) 7' 24" 47  
3. ENCOURAGEMENT SESN (O. Duffet, F. Caplan, bar. : M. Lamolle) 7' 25" 97  
4. NANTES CA (A. Vervueren, E. Vervueren, bar. : F. Bougras) 7' 36" 86  
5. TOULOUSE AV (A. Debeauvais, J. Trinquie, bar. : R. Groix) 7' 48" 68  
6. DUNKERQUE S (T. Muyl, L. Van Lierde, bar. : C. Carpentier) 8' 31" 03  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. LYON CA (T. De Lagarde, L. Jacquiot, bar. : N. Cunnac) 7' 24" 03  
2. COMPIEGNE SN1 (V. Durupt, X. Durupt, bar. : R. Guelton) 7' 26" 00  
3. MEAUX CN1 (L. Piroche, J. De Korsak, bar. : A. Vincent) 7' 33" 68  
4. CHALON/SAONE CA (T. Busser, R. Cavard, bar. : J. Genevois) 7' 36" 02  
5. TOURS AC (E. Audibert, P. Sellier, bar. : M. Bea) 7' 43" 18  
6. AIX-LES-BAINS EN (E. Baudino, D. Neagu, bar. : A. Denis) 8' 09" 96  
Finale B 
  
1. NANTES CA (A. Vervueren, E. Vervueren, bar. : F. Bougras) 8' 01" 88  
2. CHALON/SAONE CA (T. Busser, R. Cavard, bar. : J. Genevois) 8' 03" 77  
3. TOURS AC (E. Audibert, P. Sellier, bar. : M. Bea) 8' 03" 99  
4. AIX-LES-BAINS EN (E. Baudino, D. Neagu, bar. : A. Denis) 8' 10" 08  
5. TOULOUSE AV (A. Debeauvais, J. Trinquie, bar. : R. Groix) 8' 23" 31  
6. DUNKERQUE S (T. Muyl, L. Van Lierde, bar. : C. Carpentier) 8' 35" 56  
Finale A 
  
1. LYON CA (T. De Lagarde, L. Jacquiot, bar. : N. Cunnac) 7' 34" 37  
2. BERGERAC SN (J. Despres, G. Sartelet, bar. : J. Despres) 7' 35" 98  
3. COMPIEGNE SN1 (V. Durupt, X. Durupt, bar. : R. Guelton) 7' 43" 40  
4. GRENOBLE AV (S. Livernois, F. Le Mauff, bar. : S. Bouges) 7' 48" 26  
5. MEAUX CN1 (L. Piroche, J. De Korsak, bar. : A. Vincent) 7' 51" 10  
6. ENCOURAGEMENT SESN (O. Duffet, F. Caplan, bar. : M. Lamolle) 7' 58" 92 



HS2X / DEUX DE COUPLE SENIOR HOMME 
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. CHALON/SAONE CA (A. Hardy, S. Chouraqui) 6' 37" 97  
2. ANGERS NA (J. Bahain, S. Decodts) 6' 41" 95  
3. AIGUEBELETTE ACL (M. Mallein, X. Dorfman) 6' 45" 28  
4. METZ SR (C. Lemoine, B. Jeoffret) 6' 46" 76  
5. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (A. Fox, M. Libaudiere) 7' 00" 84  
6. NANCY SN (H. Ravelonanosy, N. Woloszyn) 7' 15" 86  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. STRASBOURG AV (N. Podpovitny, M. Czeszak) 6' 45" 01  
2. BOURGES AC (C. Jeanton, F. Doucet) 6' 45" 32  
3. ROUEN CNA (E. Rousseaux, B. Desanti) 6' 46" 63  
4. VALENCE AV. (R. Meurillon, A. Meurillon) 6' 48" 67  
5. SN BASSE SEINE (L. Roumayat, L. Le Gurun) 6' 54" 39  
6. PARIS ASPP (R. Delachaume, J. Delachaume) 7' 03" 03  
Finale B 
  
1. METZ SR (C. Lemoine, B. Jeoffret) 7' 17" 21  
2. SN BASSE SEINE (L. Roumayat, L. Le Gurun) 7' 20" 87  
3. VALENCE AV. (R. Meurillon, A. Meurillon) 7' 22" 30  
4. PARIS ASPP (R. Delachaume, J. Delachaume) 7' 29" 65  
5. BOULOGNE BILLANCOURT ACBB (A. Fox, M. Libaudiere) 7' 33" 84  
6. NANCY SN (H. Ravelonanosy, N. Woloszyn) 7' 37" 75  
Finale A 
  
1. CHALON/SAONE CA (A. Hardy, S. Chouraqui) 7' 02" 27  
2. ANGERS NA (J. Bahain, S. Decodts) 7' 05" 03  
3. STRASBOURG AV (N. Podpovitny, M. Czeszak) 7' 06" 26  
4. AIGUEBELETTE ACL (M. Mallein, X. Dorfman) 7' 09" 28  
5. BOURGES AC (C. Jeanton, F. Doucet) 7' 12" 19  
6. ROUEN CNA (E. Rousseaux, B. Desanti) 7' 20" 38 
 
 
HS4+ / QUATRE DE POINTE AVEC BARREUR SENIOR HOMME 
  
 
Finale B 
  
1. CHAMBERY CN (A. Billard, C. Genix-Chausse, J. Parpillon, S. Lemonnier, bar. : E. Acquistapace) 7' 08" 99  
2. BORDEAUX EN (S. Point, S. Boyer, R. Boutron, P. Gros, bar. : F. Dehez) 7' 09" 96  
3. ROANNE-LE-COTEAU AV (H. Cretin, D. Brun, C. Garrivier, G. Lefevre, bar. : P. Fassolette) 7' 15" 45  
4. BRIVE CSN (L. Salere, P. Del Puppo, A. Cluzeaud, N. Estournel, bar. : L. Vigeaudon) 7' 18" 84  
5. BERGERAC SN (B. Martinaud, G. Razat, N. Vayssieres, I. Noujarede, bar. : P. Cardot) 7' 21" 08  
Finale A 
  
1. TOULOUSE AV (B. Ripoll, Y. Vidalinc, A. Perrot, A. Saitta, bar. : G. Billig) 6' 46" 80  
2. PONT A MOUSSON SN (J. Pierson, P. Peltier, D. Blin, J. Peudecoeur, bar. : V. Soignon) 6' 47" 74  
3. GRENOBLE AV (J. Bandiera, B. Gallet, S. Bernard, V. Chatain, bar. : S. Bouges) 6' 50" 37  
4. GOUET AC (T. Rouille, K. Fanien, B. Le Nepvou, M. Le Nepvou, bar. : N. Parchantour) 6' 53" 77  
5. MELUN CN (J. Bernard, R. Lecuyer, C. Robiteau, G. David, bar. : L. Farges) 6' 59" 68  
6. ST QUENTIN AV (C. Delval, S. Lente, S. Blanquart, S. Poix, bar. : R. Arcival) 7' 03" 41 



HS4- / QUATRE DE POINTE SANS BARREUR SENIOR HOMME 
  
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. COMPIEGNE SN1 (J. Bette, A. Corbier, A. Vatan, J. Laronze) 6' 15" 88  
2. NANTES CA (P. De Wilde, E. Peron, E. Vervueren, G. Raineau) 6' 22" 09  
3. JOINVILLE LE PONT AMJ (A. Damoiseau, R. Bourdeu, Y. Deslaviere, M. Meyer) 6' 24" 59  
4. GRENOBLE AV (N. Cordeau, C. Giraudi, T. Bayle, A. Soury Lavergne) 6' 32" 21  
5. MARSEILLE CA (L. Vesperini, R. Arnaud, L. Callea, S. Novaro) 6' 39" 36  
6. ARGENTEUIL COMA (M. Lanoy, E. De Lamaze, S. Stern, J. Boudet) 6' 43" 32  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. LYON AUN1 (F. Solforosi, F. Bussiere, A. Pornin, F. Marty) 6' 18" 86  
2. BERGERAC SN (N. Planque, L. Pereira, J. Despres, L. Despres) 6' 23" 09  
3. LYON AUN2 (S. Guerinot, B. Masson, F. Pinon, P. Rolland) 6' 26" 25  
4. LYON CALUIRE AC (S. Lyonnet, C. Tollet, B. Tollet, G. Deceliere) 6' 27" 78  
5. AIX-LES-BAINS EN (S. Bichet, A. Bau, B. Andreoletti, N. Bichet) 6' 29" 71  
6. VICHY CA (A. Gras, P. Rey, Y. Kreuer, B. Chabanet) 6' 42" 75  
Finale B 
  
1. LYON CALUIRE AC (S. Lyonnet, C. Tollet, B. Tollet, G. Deceliere) 7' 12" 51  
2. GRENOBLE AV (N. Cordeau, C. Giraudi, T. Bayle, A. Soury Lavergne) 7' 15" 35  
3. ARGENTEUIL COMA (M. Lanoy, E. De Lamaze, S. Stern, J. Boudet) 7' 16" 04  
4. AIX-LES-BAINS EN (S. Bichet, A. Bau, B. Andreoletti, N. Bichet) 7' 18" 92  
5. MARSEILLE CA (L. Vesperini, R. Arnaud, L. Callea, S. Novaro) 7' 20" 69  
6. VICHY CA (A. Gras, P. Rey, Y. Kreuer, B. Chabanet) 7' 35" 89  
Finale A 
  
1. LYON AUN1 (F. Solforosi, F. Bussiere, A. Pornin, F. Marty) 6' 33" 96  
2. COMPIEGNE SN1 (J. Bette, A. Corbier, A. Vatan, J. Laronze) 6' 36" 36  
3. NANTES CA (P. De Wilde, E. Peron, E. Vervueren, G. Raineau) 6' 39" 22  
4. BERGERAC SN (N. Planque, L. Pereira, J. Despres, L. Despres) 6' 45" 86  
5. JOINVILLE LE PONT AMJ (A. Damoiseau, R. Bourdeu, Y. Deslaviere, M. Meyer) 6' 46" 30  
6. LYON AUN2 (S. Guerinot, B. Masson, F. Pinon, P. Rolland) 6' 59" 53 



HS4X / QUATRE DE COUPLE SENIOR HOMME 
  
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. ARGENTEUIL COMA (J. Beignon, B. Deblock, R. Mathieu, R. Di Girolamo) 6' 10" 67  
2. GRAVELINES USA (F. Loorius, C. Charlemagne, I. Ianakiev, P. Touron) 6' 13" 25  
3. LILLE AUN (P. Pollez, D. Cuisinier, A. Thoma, O. Grauwin) 6' 17" 85  
4. MONACO SN (F. Sellner, M. Brotons, Y. D'Orio, M. Raymond) 6' 19" 49  
5. CHATELLERAULT SN (B. Terrasson, N. Moine, D. Trillaud, N. Bironneau) 6' 21" 53  
6. FONTAINEBLEAU-AVON AN (P. Nourrigat, R. Cretient, D. Cretient, D. Bonnaves) 6' 23" 36  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. TOULOUSE AV (C. Berrest, F. Meurillon, B. Ripoll, Q. Colard) 6' 19" 12  
2. AIGUEBELETTE ACL (F. Genix Chausse, P. Good, F. Chevalier, X. Dorfman) 6' 23" 20  
3. COMPIEGNE SN1 (B. Du Hays, R. Vezier, C. Donnette, G. Courbois) 6' 25" 01  
4. MEYZIEU A (T. Chapelle, J. Coeffic, V. Petit, R. Revellin) 6' 29" 18  
5. VILLEFRANCHE/SAONE AUN (Y. Marion, J. Imbert, C. Chausson, A. Fournier) 6' 31" 02  
6. TOUL US (C. Bleux, L. Vasco, T. Nanot, C. Voirin) 6' 51" 00  
Finale B 
  
1. MEYZIEU A (T. Chapelle, J. Coeffic, V. Petit, R. Revellin) 6' 40" 06  
2. MONACO SN (F. Sellner, M. Brotons, Y. D'Orio, M. Raymond) 6' 43" 10  
3. CHATELLERAULT SN (B. Terrasson, N. Moine, D. Trillaud, N. Bironneau) 6' 43" 53  
4. TOUL US (C. Bleux, L. Vasco, T. Nanot, C. Voirin) 6' 46" 57  
5. VILLEFRANCHE/SAONE AUN (Y. Marion, J. Imbert, C. Chausson, A. Fournier) 6' 48" 29  
6. FONTAINEBLEAU-AVON AN (P. Nourrigat, R. Cretient, D. Cretient, D. Bonnaves) 6' 54" 38  
Finale A 
  
1. TOULOUSE AV (C. Berrest, F. Meurillon, B. Ripoll, Q. Colard) 6' 26" 43  
2. AIGUEBELETTE ACL (F. Genix Chausse, P. Good, F. Chevalier, X. Dorfman) 6' 29" 51  
3. ARGENTEUIL COMA (J. Beignon, B. Deblock, R. Mathieu, R. Di Girolamo) 6' 30" 60  
4. GRAVELINES USA (F. Loorius, C. Charlemagne, I. Ianakiev, P. Touron) 6' 32" 07  
5. COMPIEGNE SN1 (B. Du Hays, R. Vezier, C. Donnette, G. Courbois) 6' 37" 97  
6. LILLE AUN (P. Pollez, D. Cuisinier, A. Thoma, O. Grauwin) 6' 48" 48 



  
 
HS8+ / HUIT DE POINTE AVEC BARREUR SENIOR HOMME 
  
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. VERDUN CN (L. Cadot, J. Valla, F. Leclerc, J. Mathis, B. Rondeau, G. Chardin, J. Vergnes, Y. Schulte, bar. : E. 
Bunoz) 6' 09" 88  
2. ANNECY CN (F. Tilliet, J. Perrillat, R. Duhautois, M. Greffioz, N. Combe, E. Melmoux, D. Chopy, Y. Aujouanet, 
bar. : P. Spinelli) 6' 15" 35  
3. REIMS R1 (F. Rosier, V. Bordereau, B. Busson, F. Busson, M. Harrouch, R. Mertes, D. Maisse, J. Watelet, bar. : 
A. Duloquin) 6' 19" 37  
4. REIMS R2 (A. Crevel, B. Rofidal, J. Couvreur, J. Dubreuil, J. Thomas, J. Arnesen, M. Dietrich, G. Bosquet, bar. : 
J. Delestre) 6' 22" 42  
5. MACON SR (B. Agostini, F. Cointet, P. Pointurier, T. Tete, W. Racinne, S. Farcy, J. Dulaurent, J. Cortambert, 
bar. : A. Benoit) 6' 31" 74  
6. JOINVILLE LE PONT AMJ (T. Renaud, F. Gouriou, J. Mercier, Y. Pion, A. Druenne, M. Vignon, J. Trelis, N. 
Moralejo, bar. : N. Bibas) 6' 34" 91  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. ROUEN CNA1 (M. Millot, R. Neveu, T. Larcheveque, J. Weiss, G. Pimont, G. Bourdeu, V. Gazan, V. Millot, bar. : 
T. Lepilleur) 6' 12" 98  
2. MARIGNANE CMSA (M. Maddaloni, D. Lacofrette, L. Vincent, G. Wincchcabich, J. Lhermitte, A. Moretto, S. 
Durand, D. Mortelette, bar. : C. Guillemin) 6' 20" 10  
3. VERDUN CN (S. Dehove, S. Rieth, D. Lereboulet, J. Doucet, A. Maras, R. Cabut, T. Richard, E. Fayon, bar. : L. 
Romano) 6' 24" 70  
4. CHARLEVILLE MEZIERES CN (B. Labesse, F. Hulot, S. Thiry, C. Thiry, F. Sant, F. Joignaux, A. Crepel, T. 
Lesieur, bar. : M. Antoine) 6' 28" 69  
5. GRAVELINES USA (T. Fasquel, N. Lecointe, V. Bruwaert, G. Laude, G. Brabant, G. Bayard, A. Blocklet, F. 
Blocklet, bar. : J. Fournier) 6' 43" 05  
6. CAEN SNC (A. Colin, P. Hinkati, R. Stepkow, R. Legrigeois, K. Garnier, B. Tapon, J. Brunet, M. Chapron, bar. : 
R. Paignon) 6' 49" 85  
Finale B 
  
1. REIMS R2 (A. Crevel, B. Rofidal, J. Couvreur, J. Dubreuil, J. Thomas, J. Arnesen, M. Dietrich, G. Bosquet, bar. : 
J. Delestre) 6' 15" 33  
2. CHARLEVILLE MEZIERES CN (B. Labesse, F. Hulot, S. Thiry, C. Thiry, F. Sant, F. Joignaux, A. Crepel, T. 
Lesieur, bar. : M. Antoine) 6' 16" 94  
3. MACON SR (B. Agostini, F. Cointet, P. Pointurier, T. Tete, W. Racinne, S. Farcy, J. Dulaurent, J. Cortambert, 
bar. : A. Benoit) 6' 26" 05  
4. GRAVELINES USA (T. Fasquel, N. Lecointe, V. Bruwaert, G. Laude, G. Brabant, G. Bayard, A. Blocklet, F. 
Blocklet, bar. : J. Fournier) 6' 26" 72  
5. JOINVILLE LE PONT AMJ (T. Renaud, F. Gouriou, J. Mercier, Y. Pion, A. Druenne, M. Vignon, J. Trelis, N. 
Moralejo, bar. : N. Bibas) 6' 27" 53  
6. CAEN SNC (A. Colin, P. Hinkati, R. Stepkow, R. Legrigeois, K. Garnier, B. Tapon, J. Brunet, M. Chapron, bar. : 
R. Paignon) 6' 41" 91  
Finale A 
  
1. VERDUN CN (L. Cadot, J. Valla, F. Leclerc, J. Mathis, B. Rondeau, G. Chardin, J. Vergnes, Y. Schulte, bar. : E. 
Bunoz) 5' 58" 90  
2. ROUEN CNA1 (M. Millot, R. Neveu, T. Larcheveque, J. Weiss, G. Pimont, G. Bourdeu, V. Gazan, V. Millot, bar. : 
T. Lepilleur) 6' 02" 67  
3. ANNECY CN (F. Tilliet, J. Perrillat, R. Duhautois, M. Greffioz, N. Combe, E. Melmoux, D. Chopy, Y. Aujouanet, 
bar. : P. Spinelli) 6' 07" 65  
4. VERDUN CN (S. Dehove, S. Rieth, D. Lereboulet, J. Doucet, A. Maras, R. Cabut, T. Richard, E. Fayon, bar. : L. 
Romano) 6' 10" 52  
5. REIMS R1 (F. Rosier, V. Bordereau, B. Busson, F. Busson, M. Harrouch, R. Mertes, D. Maisse, J. Watelet, bar. : 
A. Duloquin) 6' 20" 70  
6. MARIGNANE CMSA (M. Maddaloni, D. Lacofrette, L. Vincent, G. Wincchcabich, J. Lhermitte, A. Moretto, S. 
Durand, D. Mortelette, bar. : C. Guillemin) 6' 24" 77  



HLS2X / DEUX DE COUPLE SENIOR HOMME POIDS LEGER 
  
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. NICE CN (F. Chedrue, A. Arnulf) 6' 48" 55  
2. ARGENTEUIL COMA (J. Loisel, B. Lambert) 6' 49" 17  
3. LILLE AUN (P. Pollez, B. Menet) 6' 51" 07  
4. ROUEN CNA (T. Noviczky, A. Duchaussoy) 6' 51" 95  
5. ANNECY CN (C. Fantin, A. Lantaz) 7' 01" 25  
6. BERGERAC SN (S. Delayre, G. Digeos) 7' 05" 74  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. VILLEFRANCHE/SAONE AUN (F. Dufour, F. Dufour) 6' 42" 22  
2. SOUSTONS A.C.1 (M. Guilhem, B. Tabourier) 6' 50" 94  
3. LE CREUSOT CN (F. Moreau, L. Marquis) 6' 56" 06  
4. CORBEIL AS (S. Janez, N. Chagot) 7' 09" 74  
5. LYON AUN (L. Canon, N. Perrier) 7' 16" 80  
6. ARGENTEUIL COMA (A. Baralle, C. Baralle) 7' 32" 94  
Finale B 
  
1. ROUEN CNA (T. Noviczky, A. Duchaussoy) 7' 11" 89  
2. BERGERAC SN (S. Delayre, G. Digeos) 7' 15" 68  
3. LYON AUN (L. Canon, N. Perrier) 7' 16" 73  
4. ANNECY CN (C. Fantin, A. Lantaz) 7' 20" 56  
5. CORBEIL AS (S. Janez, N. Chagot) 7' 21" 55  
6. ARGENTEUIL COMA (A. Baralle, C. Baralle) 7' 26" 20  
Finale A 
  
1. VILLEFRANCHE/SAONE AUN (F. Dufour, F. Dufour) 6' 50" 32  
2. SOUSTONS A.C.1 (M. Guilhem, B. Tabourier) 6' 54" 51  
3. LILLE AUN (P. Pollez, B. Menet) 6' 57" 79  
4. LE CREUSOT CN (F. Moreau, L. Marquis) 7' 00" 42  
5. NICE CN (F. Chedrue, A. Arnulf) 7' 09" 90  
6. ARGENTEUIL COMA (J. Loisel, B. Lambert) 7' 17" 07  



HLS4- / QUATRE DE POINTE SANS BARREUR SENIOR HOMME POIDS LEGER 
  
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. LYON AUN1 (F. Solforosi, F. Bussiere, A. Pornin, F. Marty) 6' 30" 08  
2. ST QUENTIN AV (C. Frno, F. Frno, A. Deleau, E. Deleau) 6' 32" 30  
3. CORBEIL AS (Y. Fromentin, Y. Le Gac, P. Humbert, T. Abrantes) 6' 34" 49  
4. JOINVILLE LE PONT AMJ (T. Deschamps, E. Berenyi, H. Marchand, S. De Robert) 6' 34" 87  
5. DUNKERQUE S (T. Deconinck, J. Bots, C. Bourgeois, P. Cabaret) 6' 41" 87  
6. SAINTES CA (F. Gernais, R. Villaume, J. Basset, V. Faucheux) 6' 46" 72  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. GRENOBLE AV (R. Fournerie, J. Bandiera, F. Penelon, V. Chatain) 6' 32" 04  
2. THONON CA (M. Hafner, S. Dubouloz, N. Moutton, R. Pfaifer) 6' 33" 63  
3. LAGNY SN (V. Larminay, B. Lucas, X. Merida, J. Vanaker) 6' 34" 59  
4. NANTES CLL (G. Coubard, M. Zimmermann, Y. Caplan, V. Guihard) 6' 34" 72  
5. VERSAILLES CN (H. Aulanier, B. Kruger, C. Roy, F. Dagada-Carrer) 6' 35" 92  
6. ROMANS ARP (C. Clement, N. Raybaud, R. Alloncle, J. Sibut) 6' 50" 37  
Finale B 
  
1. SAINTES CA (F. Gernais, R. Villaume, J. Basset, V. Faucheux) 6' 53" 28  
2. DUNKERQUE S (T. Deconinck, J. Bots, C. Bourgeois, P. Cabaret) 6' 57" 25  
3. JOINVILLE LE PONT AMJ (T. Deschamps, E. Berenyi, H. Marchand, S. De Robert) 6' 57" 51  
4. NANTES CLL (G. Coubard, M. Zimmermann, Y. Caplan, V. Guihard) 6' 58" 26  
5. VERSAILLES CN (H. Aulanier, B. Kruger, C. Roy, F. Dagada-Carrer) 7' 02" 93  
6. ROMANS ARP (C. Clement, N. Raybaud, R. Alloncle, J. Sibut) 7' 13" 12  
Finale A 
  
1. LYON AUN1 (F. Solforosi, F. Bussiere, A. Pornin, F. Marty) 6' 44" 35  
2. GRENOBLE AV (R. Fournerie, J. Bandiera, F. Penelon, V. Chatain) 6' 46" 46  
3. THONON CA (M. Hafner, S. Dubouloz, N. Moutton, R. Pfaifer) 6' 50" 47  
4. ST QUENTIN AV (C. Frno, F. Frno, A. Deleau, E. Deleau) 6' 54" 02  
5. CORBEIL AS (Y. Fromentin, Y. Le Gac, P. Humbert, T. Abrantes) 7' 09" 11  
6. LAGNY SN (V. Larminay, B. Lucas, X. Merida, J. Vanaker) 7' 11" 99 



FS2X / DEUX DE COUPLE SENIOR FEMME 
  
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. GRAVELINES USA (G. Buniet, C. Gourdin) 7' 35" 85  
2. GRENOBLE AV (S. Hamon, E. Aufradet) 7' 38" 15  
3. TALLOIRES CN (E. Sarda, H. Lantaz) 7' 46" 20  
4. TOULOUSE AV (F. Dupain, P. Bugnard) 7' 50" 06  
5. BERGERAC SN (L. Fau, S. Tramier) 7' 52" 09  
6. NANTES CLL (C. Doucet, V. Chauvel) 8' 02" 35  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. CAHORS A (S. Balmary, A. Delhon) 7' 30" 08  
2. TOULOUSE ASL (R. Gabriel, P. Specht) 7' 37" 34  
3. VERDUN CN (C. Schulte, C. Willaume) 7' 38" 26  
4. AVIGNON SN (A. Mendoza, C. Guerrand) 7' 45" 02  
5. METZ SR (L. Laeuffer, M. Triffaux) 7' 48" 40  
6. ARGENTEUIL COMA (S. Beignon, M. Renault) 8' 17" 10  
Finale B 
  
1. AVIGNON SN (A. Mendoza, C. Guerrand) 8' 16" 75  
2. TOULOUSE AV (F. Dupain, P. Bugnard) 8' 21" 84  
3. BERGERAC SN (L. Fau, S. Tramier) 8' 24" 40  
4. ARGENTEUIL COMA (S. Beignon, M. Renault) 8' 26" 58  
5. METZ SR (L. Laeuffer, M. Triffaux) 8' 27" 85  
6. NANTES CLL (C. Doucet, V. Chauvel) 8' 37" 29  
Finale A 
  
1. CAHORS A (S. Balmary, A. Delhon) 7' 56" 58  
2. GRAVELINES USA (G. Buniet, C. Gourdin) 7' 59" 19  
3. GRENOBLE AV (S. Hamon, E. Aufradet) 8' 03" 77  
4. TALLOIRES CN (E. Sarda, H. Lantaz) 8' 08" 45  
5. TOULOUSE ASL (R. Gabriel, P. Specht) 8' 21" 89  
6. VERDUN CN (C. Schulte, C. Willaume) 8' 22" 78  
 
 
 
FS4- / QUATRE DE POINTE SANS BARREUR SENIOR FEMME 
   
Finale B 
  
1. NANCY SN (O. Tascone, M. Derot, C. Garet, V. Grandpierre) 8' 06" 20  
2. DUNKERQUE S (C. Dufour, S. Dufour, A. Dehay, S. Dechand) 8' 10" 45  
3. VERSAILLES CN (S. Aulanier, M. Menu, C. De Dompsure, G. Busson) 8' 16" 54  
4. BRIVE CSN1 (A. Auriat, J. Savoldelli, R. Vigeaudon, A. Lagorsse) 8' 18" 61  
5. ROUEN CNA (M. Seux, A. Grout, J. Gadal, M. Florentin) 8' 27" 48  
6. JOINVILLE LE PONT AMJ (V. Lete, M. Pierre Emile, A. Bruel, J. Raynaud) 8' 46" 87  
Finale A 
  
1. REIMS R1 (C. Foulon, M. Rossit, C. Delas, A. Valiavanos) 7' 43" 96  
2. AIGUEBELETTE ACL (E. Rubaud, J. Laffez, B. Dorfman, C. Freslon) 7' 48" 39  
3. MEYZIEU A (E. Dubouloz, A. Pegaz-Fiornet, C. Boitelle, E. Compagnon) 7' 59" 65  
4. GOUET AC (C. Renaudier, C. Girard, H. Rimbert, M. Le Nepvou) 8' 08" 85  
5. REIMS R2 (A. Porret, V. Couvreur, O. Caccaro, A. Sant) 8' 13" 17  
6. LYON CA (K. Boccardo, M. Soulier, V. De Lagarde, A. Jacquiot) 8' 13" 67 



FS4X / QUATRE DE COUPLE SENIOR FEMME 
  
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. REIMS R1 (C. Foulon, M. Rossit, C. Delas, A. Valiavanos) 7' 14" 70  
2. GRAVELINES USA (C. Laurent, E. Karsten, G. Buniet, C. Gourdin) 7' 15" 18  
3. VICHY CA (S. Granjon, J. Goleo, M. Richard, F. Parenton) 7' 37" 19  
4. TOUL US (H. Gigleux, V. Dufranne, E. Berghmans, C. Petitjean) 7' 40" 60  
5. MEULAN LES MUREAUX A (M. Brunet, G. Leveque, C. Salmin, A. Martel) 7' 52" 17  
6. TALLOIRES CN (M. Da Silva, I. Limousin, O. Charaux, H. Lantaz) 8' 05" 59  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. PONT A MOUSSON SN (C. Simon, F. Fornalik, C. Jullien, L. Massemin) 7' 36" 49  
2. GRENOBLE AV (S. Bourguignon, V. Perazio, A. Iagovitina, A. Michel) 7' 44" 24  
3. ROMANS ARP (L. Culosse, L. Cohet, L. Charruau, J. Penet) 7' 48" 59  
4. MACON SR (M. Uchan, C. Egraz, A. Bernard, M. Boulay) 7' 56" 38  
5. NANTES CA (C. Perronneau, E. Merour, C. Garay, H. Henrion) 8' 12" 53  
6. NANCY SN (E. Lemaire, S. Da Costa Trindade, E. Meneghetti, S. Ravelonanosy) 8' 20" 09  
Finale B 
  
1. TOUL US (H. Gigleux, V. Dufranne, E. Berghmans, C. Petitjean) 7' 44" 69  
2. NANCY SN (E. Lemaire, S. Da Costa Trindade, E. Meneghetti, S. Ravelonanosy) 7' 52" 61  
3. NANTES CA (C. Perronneau, E. Merour, C. Garay, H. Henrion) 7' 58" 25  
4. MACON SR (M. Uchan, C. Egraz, A. Bernard, M. Boulay) 8' 03" 57  
5. MEULAN LES MUREAUX A (M. Brunet, G. Leveque, C. Salmin, A. Martel) 8' 03" 90  
6. TALLOIRES CN (M. Da Silva, I. Limousin, O. Charaux, H. Lantaz) 8' 12" 00  
Finale A 
  
1. GRAVELINES USA (C. Laurent, E. Karsten, G. Buniet, C. Gourdin) 7' 06" 13  
2. REIMS R1 (C. Foulon, M. Rossit, C. Delas, A. Valiavanos) 7' 10" 17  
3. PONT A MOUSSON SN (C. Simon, F. Fornalik, C. Jullien, L. Massemin) 7' 13" 80  
4. GRENOBLE AV (S. Bourguignon, V. Perazio, A. Iagovitina, A. Michel) 7' 24" 64  
5. VICHY CA (S. Granjon, J. Goleo, M. Richard, F. Parenton) 7' 30" 14  
6. ROMANS ARP (L. Culosse, L. Cohet, L. Charruau, J. Penet) 7' 54" 50 



 
 
FLS2X / DEUX DE COUPLE SENIOR FEMME POIDS LEGERS 
  
Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. AIGUEBELETTE ACL (C. Freslon, B. Dorfman) 7' 44" 63  
2. MEYZIEU A (P. Bonhomme, M. Gentin) 7' 47" 87  
3. TALLOIRES CN (E. Sarda, C. Pawlik) 7' 49" 79  
4. MARSEILLE CA (E. Magro, C. Arnaud) 8' 00" 48  
5. FONTAINE AS AVIRON (M. Gully, A. Marillat) 8' 05" 05  
6. LAVAL CN (P. Charles, E. Potts) 8' 28" 84  
Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
  
1. NANTES CA (A. Olvera, A. Touminet) 7' 41" 75  
2. FONTAINEBLEAU-AVON AN (L. Cugnot, A. Hosquet) 7' 45" 82  
3. NANTES UNA (R. Souavin, S. Stossel) 7' 52" 23  
4. LAGNY SN1 (A. Wagner, G. Roches) 7' 55" 63  
5. LE HAVRE SHA (P. Maltret, C. Vacher) 8' 06" 55  
6. SAINTES CA (E. Richard, N. Thenaud) 8' 07" 54  
Finale B 
  
1. LAGNY SN1 (A. Wagner, G. Roches) 8' 32" 83  
2. MARSEILLE CA (E. Magro, C. Arnaud) 8' 34" 53  
3. LAVAL CN (P. Charles, E. Potts) 8' 36" 86  
4. SAINTES CA (E. Richard, N. Thenaud) 8' 43" 77  
5. FONTAINE AS AVIRON (M. Gully, A. Marillat) 8' 43" 89  
6. LE HAVRE SHA (P. Maltret, C. Vacher) 8' 44" 40  
Finale A 
  
1. AIGUEBELETTE ACL (C. Freslon, B. Dorfman) 8' 00" 91  
2. TALLOIRES CN (E. Sarda, C. Pawlik) 8' 06" 49  
3. NANTES CA (A. Olvera, A. Touminet) 8' 14" 35  
4. FONTAINEBLEAU-AVON AN (L. Cugnot, A. Hosquet) 8' 16" 79  
5. MEYZIEU A (P. Bonhomme, M. Gentin) 8' 18" 05  
6. NANTES UNA (R. Souavin, S. Stossel) 8' 41" 06 
 


	HS2+ DEUX RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR
	HS4+ / QUATRE DE POINTE AVEC BARREUR SENIOR HOMME
	HS8+ / HUIT DE POINTE AVEC BARREUR SENIOR HOMME
	FS4- / QUATRE DE POINTE SANS BARREUR SENIOR FEMME
	FLS2X / DEUX DE COUPLE SENIOR FEMME POIDS LEGERS

